

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016717\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016717)

PR Number : 1021016717

Total Price : IDR 780,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016717.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Lampu 100 W LED	2.000	PC	11.08.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	780,000	

Purpose:

[10] Replace existing lamp in mortar room and lighting in beton instan cement room

GL: 523073

CC: 2011-02100

Dibuat Oleh,
90723(Nurvandy)
2025-07-31 14:56:03

Checked by,
90031(Sigit Setiyono)
Approved at 2025-08-02
06:26:45

Budget Control,
90705(Mohamad Rizky)
Approved at 2025-08-08
15:14:43

Approved by,
90006(Atikom Imsap)
Approved at 2025-08-11
16:04:23

Re: Permintaan Penawaran Harga PT Putra Wijaya Suksesindo 02092025

From yunita yuni <ny.yunita.yy@gmail.com>

Date Mon 2025-09-08 13:47

To Diki Setiadi <dikisetia@scg.com>

Dear Pak Diki

Saya revisi harganya ya pak

1. Starter Sekring Philips S10-P, Qty: 10Pcs @ 15.000
2. C&C Contact Cleaner @450 gr, Qty: 3Pcs @65.000
3. LED Lamp 100 Watt, **Hinolux** Qty: 2Pcs @**320.000**
4. Cangkul+Gagang Kayu, Qty: 2pcs @45.000

Thanks

Yuni

On Wed, 3 Sep 2025 at 09.17 yunita yuni <ny.yunita.yy@gmail.com> wrote:

Dear pak Diki

Berikut penawaran harga kami

1. Starter Sekring Philips S10-P, Qty: 10Pcs @ 15.000
2. C&C Contact Cleaner @450 gr, Qty: 3Pcs @65.000
3. LED Lamp 100 Watt, Qty: 2Pcs @225.000
4. Cangkul+Gagang Kayu, Qty: 2pcs @45.000

Thanks & Regards

Yunita

On Tue, 2 Sep 2025 at 13.52 Diki Setiadi <dikisetia@scg.com> wrote:

Dear Ibu Yunita

Mohon dibuatkan penawaran harga untuk item barang sbb:

1. Starter Sekring Philips S10-P, Qty: 10Pcs
2. C&C Contact Cleaner @450 gr, Qty: 3Pcs
3. LED Lamp 100 Watt, Qty: 2Pcs
4. Cangkul+Gagang Kayu, Qty: 2pcs

Thank you.

Best Regards

Diki S



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 044RR / PNWR / DSL / IX / 2025

Jakarta, 03/09/2025

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No		NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1		Starter Sekring Philips S10-P	10	pcs	13.500	135.000
2		C&C Contact Cleaner @350 gr	3	pcs	65.000	195.000
3		LED Lamp 100 Watt <i>Himolux</i>	2	pcs	390.000	780.000
4		Cangkul+Gagang Kayu	2	pcs	90.000	180.000
GRAND TOTAL						1.290.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

 *K*
PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Ruko Notherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Pusat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 08 September 2025

Kepada

Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

Attn Bapak Diki

No Quotation : 014/PSR/IX/25

Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,

Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu,dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No	Nama Barang	Unit	Harga
1	Starter Sekring Philips S10-P	Pcs	Rp 10.000
2	C&C Contact Cleaner @450 Gr	Pcs	Rp 58.500
3	Lem Lamp 100 Watt, BVP 150 Putih Merk Philips	Pcs	Rp1.144.000

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

**NB : Penawaran berlaku satu minggu
Harga belum termasuk PPN**

Hormat kami,

PT. PRIMA SENTRAL REJEKI
YANTO SUPRIADI